P REPURLIGAE KOSOVESREPUBL 1 OF kOs0 SR UKAKISOVA T =y
‘ WHUEND] | :
REPUBLIKA E KOSOVES' ™

KUVENDI 1 KOMUNES NE MALISHEVE
;

PRANUAR It (f / Vo
ACCEPTED O [/

Nr. 02/
Datg: 15.02.2021

i mbledhjes sé [ ( paré pér vi

1. Shqyrtimi dhe mirati

1. Shqyrtimi dhe mirat

2. Shqyrtimi dhe mirat
pér vitin 2021

3. Shqyrtimi dhe mira
Invalid, Veteran dhe

4. Shqyrtimi dhe mirati

5. Shqyrtimi dhe mira
Sport.

6. Shqyrtimi dhe mirat

7. Té& ndryshme

Mbledhja u mbajt me daté 2
Morén pjesé 5 anétaré t& K¢

Rrahim Morina: Pérshénd
hy né rend dite uné do tg
mbledhje.

Alban Krasniqi: Ne nuk i
kisha kérku me vazhdu me

I

Rrahim Morina: Uné hap
rendin e dites? 5 unanimish

L

2. Shqyrtimi i procesv

Rrahim Morina: A don d
pér? 5 unanimisht ishin pér

3. Shqgyrtimi dhe mirg

Rrahim Morina: Kush jeni

timi i Raportit t& Pungs sé¢ Komitetit pér

PRIMLUENO

02/47

LMy LR

iy

; Procesverbal
tin 2021 ) t& Komitetit pér Politik dhe Financa

.~ REND DI TE

mi i procesverbaleve nga mbledhjet e kaluara IX dhe X

imi i Planit t¢ Pungs t& Komiteti pét Komunitete pér vitin 2021

imi i Draft- Planit t& Punés sé Komisionit Komunal t& Aksionaréve
timi 1 fJIanit t¢ veprimit t& Komitetit per Familje t¢ Déshmoréve
Martirg t& Luftés N
mi i Raportit t& punés s¢ Komitetit pér Barazi Gjinore p&r vitin 2020
Arsim, Kulturé, Rini dhe

mi 1 Ra%ortit t& Punés s& Kuvendit pér vitin 2020

0.01.2021 ng orén 13:50

ymitetit, Zyra pér Informim.

etje pen t& gjithé. Materialin besoj e keni marré me kohg. Para se me
paraqes njé kérkesé t& PDK-sé q& ka béré kérkesé t& shtyhet kjo

und t& 1diskutojmé pér njé kérkesé qé vet ata nuk jan€ prezent dhe uné

mbledhje.

debat rreth rendit t& dites, a ka dikush me shtu digka? Kush jeni pér

{ ishin pér.
crbaleve nga mbledhjet e kaluara IX dhe X

|
ikush fjalen rreth kétyre dy procesverbaleve? Nése nuk ka kush jeni

timi i Planit t& Punés t& Komiteti pér Komunitete p&r vitin 2021
|

pér mﬂratim? 5 unanimisht ishin pér




4. Shqyrtimi dhe mirati
pér vitin 2021

Rrahim Morina: Kush jeni

5. Shqyrtimi dhe mirat
Invalid, Veteran dhe ]

Rrahim Morina: Kush jeni
6. Shqyrtimi dhe miratir

Rrahim Morina: A ka diku
unanimisht ishin pér

7. Shqyrtimi dhe mirati
Sport.

Rrahim Morina: Kush jeni |

8. Shqyrtimi dhe miratin

Rrahim Morina: N& kété rg
2020. Kush jeni pér miratim?
5 unanimisht ishin pér

Tash po kalojm tek shqyrtimj
Kérkesa 02/01 me daté 05.01
Komiteti me 5 vota unanime

Kérkesa 02/05 me daté 12.01
euro.
Kush &shté pér? 5 unanimishi

Kérkesa 02/03 daté 08.01.207
A pajtoheni me i nda 900 eur|

Kérkesa 02/09 daté 18.01.201
Kush jeni pér me i nda 900eu

Kérkesa 02/07 daté 14.01.207
Kush jeni pér 900 euro me ja

Kérkesa 02/07 daté 13.01.201
Kush &shté pér shumé 900eur

Kérkesa 02/08 &sht& Arbér Py

mi i Draft- Planit t& Punés s& Komisionit: Komunal t& Aksionaréve

pér miratim? 5 unanimisht ishin pér

imi i planit t& veprimit té¢ Komitetit p&t Familje t&¢ Déshmoréve
Martir t€ luftés

pér mirartim? 5 unanimisht ishin pér
ni 1 Raportit t€ punés s¢ Komitetit pér Barazi Gjinore pér vitin 2020

sh me shtu rreth késaj pike? Nése nuk ka, kush jeni pér miratim? 5

mi 1 Raportit t€ punés s& Komitetit pér Arsim, Kulturg, Rini dhe

pér miratim? 5 unanimisht ishin pér.
ni 1 Raportit t& Punés s€ Kuvendit pér vitin 2020

port jané t& cekura e gjithé puna q& &shté béré né kuvend gjaté vitit

i kérkesave:
.2021,S5hefkije Kryeziu ka operim t& gjurit shuma &sht& 5420euro
ndan 900euro pér Shefkije Kryeziun
2021, Hysen Morina nga Astrozupi ka operim t& syrit ka kérku 600
ishin pér

)1, Zahrie Thagi ka kancerin né gji.
07 5 unanimisht ishin pér

21, Ajshe Zogaj nga fshati Lladroc ka k&rku 3500euro
ro? 5 unanimisht ishin pér

’1, Vjollca Kafexholli edhe kjo &shté rast me kancer.
nda? 5 unanimisht ishin pér

'1, Florjeté Begaj edhe kjo &shté rast me kancer.
0? 5 unanimisht ishin pér

1qarizi &shté opéru nga hemoraidet ka kushtu 900euro

2




Kush jeni pér 600euro me ja

nda? 5 qmanimisht

Kérkes¢ nga Armendi pér nj§ rrugé me ja ndrru emrin, Armendit i kam tregu gé komisioni nuk

merret mé me keté puné seps
Mbledhjes ju bashkanégjit R

Kérkesé¢ nga Shogata e té&
specialistike, si¢ jané: Tekno
shkrim dhe lexim brille. N

e e ka kry punén e vet.
ajmonda Krasniqi.
Verbérve né Malishevé ka k&rku mjete pér ofrimin e shérbimeve

logji asistuese, orjentimi n& hapsiré, mobilitetet dhe shkathtési ditore,
e ju kemi nda 10000euro pér blerjen e paisjeve tifloteknike dhe

tiflodidaktike pér kété shogat miérpo kéta kané kérku qé pér kété shumé me nxjerr vendim pér

kéto kérkesa qé i ceka mé he
Komiteti vendosi qé kété kér

ret.
kes€ ta pércjell ték Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa

Rrahim Morina: Ju faﬂemin derit pér pjesémarrje!
Mbledhja pérfundoi ne orén 14:05 |
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